Kapriol

Felpa con cappuccio da
lavoro Slick

Felpa da lavoro uomo

Taglie:

S M L XL XX XXXL  XXXXL  XXXXXL

Colori disponibili:

b & H

NERO VERDE Grigio

Felpa da lavoro Slick con cappuccio regolabile con coulisse e rinforzi imbottiti nelle zone di
maggior usura come le spalle e le maniche. La felpa con cappuccio viene realizzata con un
tessuto caldo e confortevole ed & equipaggiata di comode tasche in vita e fascia elastica ai
polsi e in vita.

Performance

La felpa Slick e disponibile nei colori nero, verde e nella nuova colorazione grigia. Disponibile ;%“2
anche nella versione senza cappuccio. e

COLD PROOF

. . . termico
cappuccio regolabile con coulisse
rinforzi sulle spalle e maniche
tessuto caldo e confortevole
tasche in vita
costina elastica su fondo e polsi

MATERIALI

* Tessuto principale: 82% Cotone / 18% Poliestere - 280 g/m2
¢ Rinforzi: 100% Nylon poliestere
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore
37930 M .
37931 L .
37932 XL .
37933 XXL .
37934 XXXL .
37935 M .
37936 L .
37937 XL .
37938 XXL .
37939 XXXL .
37942 XXXXL .
37943 XXXXXL .
37940 XXXXL .
37941 XXXXXL .
60430 S
60431 M
60432 L
60433 XL
60434 XXL
60435 XXXL

Scopri di piu:
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