



# Felpa con cappuccio da lavoro Slick

Felpa da lavoro uomo

## Taglie:

S	M	L	XL	XXL	XXXL	XXXXL	XXXXXL
---	---	---	----	-----	------	-------	--------

## Colori disponibili:



NERO



VERDE



Grigio

**Felpa da lavoro Slick con cappuccio** regolabile con coulisse e rinforzi imbottiti nelle zone di maggior usura come le spalle e le maniche. La felpa con cappuccio viene realizzata con un tessuto caldo e confortevole ed è equipaggiata di comode **tasche in vita e fascia elastica ai polsi** e in vita.

La felpa Slick è disponibile nei colori nero, verde e nella **nuova colorazione grigia**. Disponibile anche nella [versione senza cappuccio](#).

## SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio regolabile con coulisse
- rinforzi sulle spalle e maniche
- tessuto caldo e confortevole
- tasche in vita
- costina elastica su fondo e polsi

## MATERIALI

- **Tessuto principale:** 82% Cotone / 18% Poliestere - 280 g/m<sup>2</sup>
- **Rinforzi:** 100% Nylon poliestere

## Performance



Isolamento  
termico



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
37930	M	
37931	L	
37932	XL	
37933	XXL	
37934	XXXL	
37935	M	
37936	L	
37937	XL	
37938	XXL	
37939	XXXL	
37942	XXXXL	
37943	XXXXXL	
37940	XXXXL	
60430	S	
60431	M	
60432	L	
60433	XL	
60434	XXL	
60435	XXXL	